АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023

   № 458
      г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 17.08.2012 № 827
В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города, имеющих своих представителей в городской межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно, занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 17.08.2012 № 827 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих в городе Новошахтинске», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Первый заместитель
Главы Администрации города

          М.Н. Пархоменко
Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 04.05.2023 № 458
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 17.08.2012 № 827 «О порядке организации и обеспечения отдыха и
оздоровления детей, проживающих в городе Новошахтинске»

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 17.08.2012 № 827

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по организации отдыха

и оздоровления детей, профилактике правонарушений и
предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно, занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

(далее – комиссия)

	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы  Администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города       Новошахтинска заместитель председателя комиссии

	Макарова

Татьяна Викторовна
	– главный специалист отдела по делам детей, женщин и семьи Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алейникова

Анастасия Александровна
	– начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования
Администрации города Новошахтинска

	Егорова

Евгения Юрьевна
	– и. о. директора Государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	Кириленко
Николай Николаевич
	– начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском  районах (по согласованию)

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта

Администрации города Новошахтинска

	Сорокина

Людмила Григорьевна
	– главный врач Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Детская городская больница» в г. Новошахтинске (по согласованию)

	Шабунина

Маргарита Валерьевна
	– начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города                             Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города

     Ю.А. Лубенцов